

---

## Pachet materiale Curatenie

I.D.: 86449484

---

Data publicarii	28.08.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.605,00 RON - 3.605,00 RON

---

Descriere: 1 DADA PROSOP INDUSTRIAL BUC 4.000 39.0000 156.00 2 FINO SACI MENAJ 60L BUC 28.000 9.0000 252.00 3 ALINT HARTIE IGIENICA 2STR 10ROLE/SET SET 24.000 12.0000 288.00 4 IGIENOL DEZINFECTANT BUC 24.000 16.0000 384.00 5 CIF 750ML SPRAY ANTICALCAR BUC 12.000 16.0000 192.00 6 DOMESOS BUC 60.000 13.0000 780.00 7 ACE CLOR 2L BUC 10.000 16.0000 160.00 8 SANO SOLUTIE PARCHET BUC 5.000 33.0000 165.00 9 MR PROPER 1L BUC 24.000 16.0000 384.00 10 CIF CREAM BUC 24.000 12.0000 288.00 11 FIORILLO SAPUN LICHID 4L BUC 4.000 55.0000 220.00 12 ASEVI 1L BUC 24.000 14.0000 336.00

---